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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 
1 

 
2022-09-22 

Rencana Pembelajaran (kontrak belajar), tujuan mempelajari baha Indonesia di perguruan tinggi baik 

 
secara umum dan secara khusus 

 
18:57:58 

 
21:39:39 

 
26 

 

2 2022-09-29 Perkembangan bahasa Indonesia, kedudukan, dan fungsi bahasa Indonesia 19:00:00 21:32:41 26 
 

3 2022-10-06 Ragam Bahasa lisan dan tulisan sesuai konteks 19:00:00 21:33:47 24 
 

4 2022-10-13 Kritik dan Audit penulisan yang tidak sesuai dengan Pedoman Umum Ejaan Bahasa Indonesia (PUEBI) I 19:00:00 21:33:49 24 
 

5 2022-10-20 Kritik dan Audit penulisan yang tidak sesuai dengan Pedoman Umum Ejaan Bahasa Indonesia (II) 18:51:41 21:36:38 26 
 

6 2022-10-27 Diksi atau pilihan kata berdasarkan topik karangan 19:00:00 21:37:00 26 
 

7 2022-11-03 Kalimat Efektif 18:59:27 21:37:14 27 
 

8 2022-11-10 Mengembangkan Paragraf 18:59:44 21:37:28 27 
 

9 2022-11-17 UTS SMT Ganjil 2022-2023 19:00:00 21:00:00 29 
 

10 2022-11-24 Penalaran 19:00:00 21:30:00 26 
 

11 2022-12-01 Topik Karangan Ilmiah 18:53:00 21:30:41 26 
 

12 2022-12-08 Konvensi Naskah karya ilmiah 18:57:49 21:30:00 18 
 



13 2022-12-15 Kerangka karya ilmiah sederhana 19:00:06 21:33:12 18 
 

14 2022-12-22 Praktik Pembuatan Karya Ilmiah 19:00:00 21:33:00 15 
 

15 2022-12-29 Penyusunan Karya Ilmiah 19:00:00 21:33:15 15 
 

16 2023-01-19 UAS SMT Ganjil 2022-2023 18:55:57 21:00:00 27 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-22 
 

2022-09-29 
 

2022-10-06 
 

2022-10-13 
 

2022-10-20 
 

2022-10-27 
 

2022-11-03 
 

2022-11-10 
 

2022-11-17 
 

2022-11-24 
 

2022-12-01 
 

2022-12-08 
 

2022-12-15 
 

2022-12-22 
 

2022-12-29 
 

2023-01-19 
 

Jml 

1 2022511097 EGI SURYANA H H H H H H A A H H H A A A A H 10 

2 2022511098 ERYSA KHOLIDIYAH BAHRI NST H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2022511099 FERNANDA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

4 2022511117 TANIA SERENA A A H H H H A A H H H A A H H H 10 

5 2022511128 DELA ADELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

6 2022511137 Agil Muhammad H H H H A A H H H H H A A A A H 10 

7 2022511198 WINDA LASTRI SRIWAHYUNI H H A A H H H H H H H A A A A H 10 

8 2022511199 NUR HARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

9 2022511209 DELLA ASTRIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2022511212 NANDA AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2022511230 PUTRI MARYAM GATRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2022511231 ARIE PRASETYA H H A A H H H H H H H A A A A H 10 

13 2022511256 FIKI PATORAMA SUWANDI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

14 2022511259 ALDI PANCA TAJUDIN H H A A A A H H H A A A A A A A 5 

15 2022511268 RAMA SATRIA DHARMA H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

16 2022511277 RIZKY AGUNG DARUPUTRA A A A A A A A A H A A A A A A H 2 

17 2022511283 MUHAMMAD ZIDAN A A A A H H H H H A A H H A A H 8 



18 2022511299 Reni Santiya H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

19 2022511313 Muhammad afriansyah A A H H H H H H H H H H H A A H 12 

20 2022511317 Apriyadi H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2022511367 RETA AULIA CHOERUNISSA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

22 2022511368 PAUL GILBERT SEMBIRING A A A A H H H H H H H A A A A H 8 

23 2022511369 GUNTUR SURYA MUHTADIN H H A A A A H H H H H H H H H H 12 

24 2022511370 RIKA NURHASANAH A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

25 2022511372 ANNISA ANGGRAINI H H H H H H H H A A A A A A A A 8 

26 2022511376 NANIK SUPRIATI H H H H A A H H A A A A A A A A 6 

27 2022511379 RIALDI SIGIRO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2022511387 REGITA DIAN AYU MAHARANI H H H H H H H H H H H H H A A A 13 

29 2022511388 FIRMANSYAH WAHYUDI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

30 2022511390 MHD. ARYA JUSTICE PULUNGAN H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

31 2022511391 TONI HERMAYADI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

32 2022511392 YAMARCHIS WONGKARENT H H A A A A A A A A A A A A A A 2 

33 2022511393 KOSIH A A H H H H A A A A A A A A A A 4 

34 2022511394 ABDU ROUF H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

35 2022511395 SYIFA NUR FATIHAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

36 2022511397 AKIN SUKINTA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

37 2022511410 FAJARI SURYANINGSIH A A A A H H H H H H H H H H H H 12 

38 2022511412 MAKO FADEL MUHAMAD A A H H A A A A H H H A A H H H 8 

39 2022511413 ENTAH TARYANA H H A A A A A A A A A A A A A A 2 

40 2022511423 CINDY INDASWARI A A H H A A H H H H H H H H H H 12 

 
 
 

Dosen, 



 
WIDODO, S.Pd, MM 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2022511097 EGI SURYANA 63 60 82 51 62 C+ 

2 2022511098 ERYSA KHOLIDIYAH BAHRI NST 100 90 87 90 91 A 

3 2022511099 FERNANDA 88 85 84 83 85 A- 

4 2022511117 TANIA SERENA 63 84 81 88 83 A- 

5 2022511128 DELA ADELIA PUTRI 88 86 60 85 81 A- 

6 2022511137 Agil Muhammad 63 80 60 83 76 B+ 

7 2022511198 WINDA LASTRI SRIWAHYUNI 63 70 78 79 75 B+ 

8 2022511199 NUR HARDIANSYAH 88 70 80 50 67 B- 

9 2022511209 DELLA ASTRIDA 100 85 87 83 87 A- 

10 2022511212 NANDA AYU LESTARI 100 84 78 78 83 A- 

11 2022511230 PUTRI MARYAM GATRI 100 92 80 92 91 A 

12 2022511231 ARIE PRASETYA 63 75 83 85 79 B+ 

13 2022511256 FIKI PATORAMA SUWANDI 88 87 83 85 86 A- 

14 2022511259 ALDI PANCA TAJUDIN 31 14 75 0 23 E 

15 2022511268 RAMA SATRIA DHARMA 88 83 77 80 82 A- 

16 2022511277 RIZKY AGUNG DARUPUTRA 13 76 75 97 77 B+ 

17 2022511283 MUHAMMAD ZIDAN 50 71 80 84 76 B+ 

18 2022511299 Reni Santiya 88 74 83 83 81 A- 



19 2022511313 Muhammad afriansyah 75 83 80 80 81 A- 

20 2022511317 Apriyadi 100 86 81 80 85 A- 

21 2022511367 RETA AULIA CHOERUNISSA 0 0 0 0 0 E 

22 2022511368 PAUL GILBERT SEMBIRING 50 70 60 68 66 B- 

23 2022511369 GUNTUR SURYA MUHTADIN 75 80 76 83 80 A- 

24 2022511370 RIKA NURHASANAH 88 82 84 87 85 A- 

25 2022511372 ANNISA ANGGRAINI 50 36 0 0 18 E 

26 2022511376 NANIK SUPRIATI 38 0 0 0 4 E 

27 2022511379 RIALDI SIGIRO 100 84 78 76 82 A- 

28 2022511387 REGITA DIAN AYU MAHARANI 81 24 96 0 36 E 

29 2022511388 FIRMANSYAH WAHYUDI 0 0 0 0 0 E 

30 2022511390 MHD. ARYA JUSTICE PULUNGAN 88 82 81 81 83 A- 

31 2022511391 TONI HERMAYADI 0 0 0 0 0 E 

32 2022511392 YAMARCHIS WONGKARENT 13 0 0 0 2 E 

33 2022511393 KOSIH 25 11 0 0 7 E 

34 2022511394 ABDU ROUF 38 38 0 0 18 E 

35 2022511395 SYIFA NUR FATIHAH 0 0 0 0 0 E 

36 2022511397 AKIN SUKINTA 0 0 0 0 0 E 

37 2022511410 FAJARI SURYANINGSIH 75 77 83 77 78 B+ 

38 2022511412 MAKO FADEL MUHAMAD 50 70 70 85 74 B 

39 2022511413 ENTAH TARYANA 13 0 0 0 2 E 

40 2022511423 CINDY INDASWARI 75 75 83 87 81 A- 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 
 

WIDODO, S.Pd, MM 


